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

Стелаж, цвет груша, 90Х200, пол-
ки открытые в отличном состоянии. 
Продается шифоньер,комод того же 
цвета(Шатура),зеркало на стену. Тел.: 
89056663539, 60417 после 1800 

Трельяж, светлый шпон. Недорого. 
Тел.: 89601752911, 38991 

Жалюзи ткань плетеный ратан свет-
ло-древесн.цвета. шир 2.65 м. Недо-
рого. Тел.: 342-42 или 950-614-10-68 
Алексей 

Диван, размер 1900х1700, розовый 
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Тел.: 5-35-44 (с 18.00 до 22.00) 
Дизайнерский ступенчатый стелллаж 

для зимнего сада или офиса (3 шт.), 
ратановые жалюзи выс 220, шир.270. 
Недорого. Тел.: 3-42-42 или 950-614-
10-68 Алексей 

Дизайнерские офисные горки (или 
для зимнего сада) 1700 выс 700 гл 2100 
шир. 3 шт. Светлое дерево. 5 т.р./шт. 
торг. Тел.: 342-42 или 950-614-10-68 
Алексей 

Шифоньер Шатура 2-створчатый , 
цвет груша, новый, за полцены. Тел.: 
89056663539, 60417 после 18 00 

Недвижимость
Продается дом в дивеевском рай-

оне.,с.Ореховец Нижегор.обл..,сад,вода 
в  доме ,баня , 1 га  земли .  Тел . : 
+79049039847, 8(230)65381 

1 комн. Юности, 6 этаж. Общ. 35,3. 
жилая 18. Тел.: 3-02-30, 89107920801 

2 комн. кв. ул. Ушакова-10. 2этаж. 
60/35/6. Тел.: р.т. 32839 (до 16-00) 

2-комн. кв. ул.Ленина 32, 3 этаж. Общ. 
пл. 55,2 кв.м, кухня 8,2 кв.м, жилая 32,7 
кв.м, балкон. Тел.: 89202947520 

2-х ком. кв., м/г, ул.Победы 29, ком-
наты раздельные, 43/27/5,8, 1 этаж, 
решетки, ремонт Тел.: р.4-41-53, д.3-
50-28, сот. 89103915791 

2-х комн. квартиру на Куйбышева д.10, 
3 эт./в 4 эт. кирп. 42/29/6, балкон, те-
лефон, жел.дверь, чистая продажа Тел.: 
8902 788 16 00 

2-х комн.кв в п. Сатис Тел.: 8(243)4-
13-60, 8-902-688-66-82 

2-х комнатная по Балакирева, общ 
площадь 38,земельный участок. Тел.: 
6-41-07, +7 908 755 31 90 

2-х комнатную квартиру по ул. 
Зернова(двухэтажный дом), 1 этаж. 
Тел.: 5-15-17 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплоща-
ди: общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угло-
вая-хор. место под магазин. Варианты... 
Тел.: 89159306166 

2х к.кв.(61.3) в 5ти эт. жилом доме 5 
этаж, кухня 13,5, потолки 2,7 хорошая 
планировка. 1980т.р без торга Тел.: 
90701, 9601769761, 9601769760 Адрес: 
ул.Березовая 4 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна 
на пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 
60458, 8-910-140-28-85. 

3-х комн. кв. ул.Дзержинского 3, 
1этаж, 72 кв.м, угловая, окна на Адми-
нистрацию Тел.: 8902 788 16 00 

3-х комн. кв. Чапаева, 3-й этаж 
60,6/39,5/6,1, 3-этаж, 2 балкона Тел.: 
97-508, 6-41-96 

3-х комн. квартира, 3 этаж, общая 
60.6, жилая 39.5, кухня 6.1, два балкона 
Тел.: 9-75-08 (с 10 до 18 ч.), 6-41-96 

3 - х  к о м н а т н а я  в 
Д и в е е в о ( ц е н т р ) 5 8 / 1 4 / 1 1 / 1 2 /
6;хозпостройки,огород,телефон,2-й 
этаж 2-х этажного,5-25-97 Саров,(243)4-
22-87 Дивеево Тел.: (243)4-22-87 

3-x. кв., брежневка, ул. Чапаева, 3 
этаж, 6.1/39.5/60.6 2 балкона Тел.: с 
10.00 до 18.00: 97-508 Адрес: после 
18.00 6-41-96, 9-14-20 

3х к.кв.  по ул. Дзержинского, 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, 
двор. Тел.: 38687 

3х к.кв. Музрукова 22, 61.7/37/8.1, 7 
эт. или обмен на 1 к.кв. нов.р.+доплата 
Тел.: 8 9023006859, 5-31-41 (с 20 до 
22ч.) 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х ком.кв.Московская 21,3эт,об.
пл.106 кв.м,ремонт,3,5млн.рублей. Тел.: 
+79087620375 

4-х комнатную квартиру общ. пл. 136 
кв.м. 4-й этаж. по адресу ул.Московская 
д. 33 Тел.: 89108764111 

гараж 2-х уровневый, спаренный, 
двое мет. ворот, (3,5+3,5)х6м, в р-не 
стрельбища. СРОЧНО! Тел.: 6-36-45, 
8-920-25-762-89 

Гараж 7Х6 м, крытый плитами Тел.: 
9200258004 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, 
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 
5-30-89; 905-190-1943 

Гараж в районе ветлечебницы,возле 
стрельбища.Мет.ворота,не удленён.
Цена 135т.р.Торг при осмотре.Возмо-
жен обмен-варианты. Тел.: +79023088
425;+79506141133 

Гараж рядом с ТЭЦ, центральная 
проходная, первая линия. Сухой погреб, 
яма. Тел.: 3-79-88 (до 20.00) 

Гараж на Варламовском шоссе.Цена 
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

nexia,r14,недорого. Тел.: 89087221240 
Новые: опоры стоек, стойки, амотр-

тизаторы для ВАЗ 2108-21099 Тел.: 
сот.8-9101224166 

Стекла к ВАЗ 21015 два передних 
боковых с борской тонировкой. Тел.: 
6-31-57 

Детское автомобильное кресло. Тел.: 
90816 после 18.00 

Электроника,  
бытовая техника

автомагнитолу мр-3 Тел.: 6-26-94 
к у п л ю  п а н е л ь  д л я  а в т о м а г -
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нитолы elenberg mx-341 Тел.: с.т. 
89506200712 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 
жк телевизор или плазму от 36дюймов 

и больше Тел.: 5-66-84,89503620064 
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 

Домашняя утварь
лодку,палатку Тел.: 5-66-84 
холодильник маленький высота до 1м 

не дорого Тел.: 7-62-86,9049099417 

Компьютеры, 
комплектующие

винчестер,мать,процесор,видеокарту
,память и другие комплектующие Тел.: 
5-66-84, +79503620064 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Куплю б/у компьютерные комплектую-
щие. Тел.: 3-70-90, +79519153043 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 
3-77-84 

Материнскую плату socket A (с подде-
ржкой Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

Недвижимость
1 к. кв. в нов. районе (не кор.типа, не 

13 м.) Тел.: 5-15-34 
1 комнатную квартиру Тел.: 5-06-65, 

9-07-21 
1-к. квартиру. Тел.: 89050122384 
1-комнатную квартиру 31-33 кв.м. 

Тел.: 5-18-18 (8-00 - 16-00), 9-76-
91(после 18-00) 

2-ком. кв. ст. ф. по ул. Гагарина, 
Пушкина на 2-ом этаже. Тел.: 6-06-06, 
6-04-58, 8-910-140-28-85. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-
он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 
р.т. 44220 

2-х комнатную квартиру в новом райо-
не Тел.: 4-40-48, 6-33-94 

3-ком.кв. ст. ф. в р-не ул. Пушкина, 
Гагарина (кухня не менее 8 кв.м.). Тел.: 
60458, 8-910-140-28-85. 

гараж или место  Тел . :  5 -66-
84,+79503620064 

Бытовку строительную Тел.: 5-19-79 
Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 

8-9081649828; 8-9092882449 
Куплю однокомнатную квартиру или 

двухкомнатную хрущевку. Тел.: раб. 
тел.4-28-24 с 8 до17час. 

Куплю участок под ИЖС в черте го-
рода. Вода , газ , электричество жела-
тельны. Тел.: +79101030329 

Огород в с/о ЗАРЯ Тел.: 8-910-101-
45-73 

Садовый участок, по дороге в Балы-
ково на первой линии рядом с дорогой. 
Тел.: +79063651917, 90134 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

Прочее
Наковальню, блины для штанги вес 

20-50кг. Тел.: +79047950253 

Связь, телефоны
сотовый недорого Тел.: 5-66-84, 

+79503620064 
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : 

+79049022371 
Сотовый телефон. Дорого. Тел.: 7-

54-36 

Материалы  
и оборудование

Б/у сварочный аппарат(производитель 
Электроприбор 220в-380в),дрель-пер-
форатор (Макита).В отличном состоя-
нии. Тел.: 3-79-88 

Бытовку Тел.: 5-19-79 
Куплю электроинструмент: штро-

борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756 

Пустые кислородные,ацетиленовые,
пропановые,углекислотные баллоны в 
любом состоянии и в любом колличес-
тве. Тел.: 3-79-88 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

утеплитель оцинковку профнастил гвл 
Тел.: 9-08-32 89506242762 

Доску необрезную Тел.: 37-88-2 

Меняю
Недвижимость

1 комнатную квартиру на 2-х ком-
натную квартиру с доплатой. Тел.: 
89047937283 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 
3-04-80 

2x ком.кв., 41 м.кв.,1эт.,тел.,мет.дв. 
по ул. К.Маркса 1(хор.место под офис, 
маг.) на 1- комн. кв. в том же р-не + 
допл. Варианты! Тел.: 8 (908) 732-98-
48, 60-332. 

3-х комн. квартиру по ул. Некрасова 
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информационно-рекламный еженедельник “2 Аякса”. Nо.10(19), 2007 г. �
д.13, 7 этаж, на 2-х комнатную + допла-
та. Тел.: Тел.: 5-20-57 

3-х комнатную квартиру по ул. Се-
машко (жел.дверь, лоджия) на 2-х ком. 
квартиру в новом районе + доплата. 
Тел.: 53852 (после 17 ч.) 

3х к.кв.  по ул. Дзержинского, 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор 
на 3х к.кв. р-он Музрукова, Казамазова 
и т.п. или продам. Тел.: 38687 

3х к.кв. Музрукова, на 1к.кв. в нов. 
р.(не кор.т., не 13 м.) +допл. Тел.: 8 
9023006859 , 5-31-41 (с 20 до 22) 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее или 
продается. Тел.: 5-92-78, 5-32-66 

4-х комн. квартиру по ул. Московс-
кая д.21, 6 этаж, общая пл.101,2 кв.м. 
на 3-х комнатную + доплата. Тел.: 
+79063547595 , 5-20-57 

Меняю гараж на Ключевой на гараж в 
р-не ул. Маяковского или мастерской 
Клаксон. Тел.: р.45244, д.53977 Михаил 
Иванович 

Меняю двухкомнатную квартиру на 
однокомнатную + доплата или двух-
комнатную квартиру + доплата на две 
однокомнатные. Тел.: раб. тел.4-28-24 
с 8 до17час. 

Сдаю
Автомобиль

Сдается в аренду а/м ЗИЛ5301АО 
тент 2001г.в. Форма оплаты любая. 
9107932297. Тел.: 3-06-08 (с 8 до 17) 
Адрес: ул.Силкина, 31. 

Недвижимость
Ищу девушку-студентку для сов-

местного проживания в Москве. Тел.: 
7-75-19 

однокомнатную квартиру в новом 
районе с телефоном на длительный 
срок. Тел.: 6-40-82, +79200245889 

Сдаётся в аренду помещение в м-не 
“Техника Века”, пр. Ленина, д.21, с от-
дельным входом со стороны пр. Мира 
Тел.: 37037, 37023 

сдам в аренду гараж по ул. Солнечной, 
ул. Маяковской Тел.: 7-94-94

Фото/видео
Для видеокамеры Sony бокс для под-

водной съемки. Тел.: 902-304-35-15 

Сниму
недвижимость

гараж в районе 21-й площадки, СТО 
на Силкина Тел.: 3-70-18 

квартиру или дом в первомайске Тел.: 
5-66-84,89503620064 

Сниму 1-комн. кв. на длит.срок. в 
новом р-не. Порядок гарантирую. Тел.: 
+79023043585 

Сниму на летний период гараж в 
районе 15 шк. Тел.: Тел.: Д.т. 7-11-80, 
8-9049264666 

Ищу работу
Бухгалтера по совместительству. Тел.: 

8-904-791-54-04 
Бухгалтера, экономиста. В/о, зна-

ние ПК, 1С, Axapta. Стаж работы по 
специальности 2 года. Тел.: 8-920-
252-46-77 

Ищу бумажную работу (набор текста, 
таблиц; корректировка текста). Жела-
тельно на дому, или летом в офисе. 
Тел.: 89081637986 

ищу работу на личном ВАЗ в любое 
время суток по всей России. Тел.: 3-
05-24.8-904-781-22-41. 

Ищу работу юриста. Опыт рабо-
ты представоения дел в суде. Тел.: 
+79047884320 

На автофургонах МАЗ,ЗИЛ.По России. 
Тел.: 3-79-88 

Начальника отдела з/п от 30000 руб. 
Тел.: 8-903-056-63-69 
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Вакансии
Мойщик со стажем и без, в мойку 

автомобилей. Гибкий график. З/п вы-
сокая. Тел.: 8-903-056-63-69 

Требуются продавцы в магазин авто-
запчастей. Опыт работы обязателен. 
Оплата сдельная. Соцпакет. Собеседо-
вание по телефону. Тел.: 37272 

На постоянную работу требуется про-
давец-консультант в зоомагазин ” Мил-
лион друзей”. Тел.: 3-63-88; 6-53-51 

требуются рабочие строительных 
специальностей (прораб, каменщик, 
плиточник, отделочник, подсобные 
рабочие) Тел.: 7-77-69, 7-94-94 

* Требуются менеджеры по продажам 
автомобилей возр.до 26лет обяз.высш.
технич.образ.коммуникаб.,хорошая 
лексика приятная внешность. Тел.: Тел. 
6-80-07,4-52-76,6-70-33 

В магазин “Косметика. Парфюмерия” 
на постоянную работу требуются про-
давцы. Ж., 25-35, опыт работы привест-
вуется. З/пл 5000 руб. Тел.: 3-07-98 

В Супермаркет “Саровский хоязин” 
требуются: продавцы в отделы “Отде-
лочные материалы”, “Посуда”, “Садо-
вый инвентарь” Тел.: 7-95-69 

Автосервису ‘’Клаксон’’на постоянную 
работу требуются квалифицированные 
рабочие: автоэлектрик,автослесарь 
и слесарь-моторист Тел.: 7-84-17,4-
19-79 

Водитель на автофургоны ЗИЛ,МАЗ.
Командировки.С алкогольной зави-
симостью просьба, не беспокоить.
Возраст до 45 лет.Оплата сделка. Тел.: 
3-79-88 

Кафе Кристал на постоянную работу 
требуются повара и официанты. Тел.: 
90222 после 15:00 

Инж.-констр. 1-3 кат. мех, электро-
мех. Требования: AutoCAD или Компас, 
самостоятельность, желание зарабаты-
вать. Резюме по адресу Тел.: 4-02-07 
Адрес: bav@gatestc.sarov.ru 

Инженеры–схемотехники, опыт рабо-

ты c м/контр. MSP430, сигн. процес-
сорами. Возможно совм-во. Резюме: 
tgs@aven.visa44.vniief.ru Тел.: 4-04-30 
(с 9.00 до 17.30) 
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